TexHu4yeckoe onvcaHme

TexHunyeckoe OnuncaHme YCTpoincTea
TpaHcumsep SFP, 2.5I'6/c, 120km SMF
1550HM
MT-SFP-2.5G-DF-55-120

OCOBEHHOCTU

e CKOpOCTb Nepefaun 2.67 I6/c

e [lanbHOCTb Nepedadn Ao 120Km no
OAHOMOJOBOMY BOMTOKHY

e 1550HMm DFB nepegatumk, APD doTo-

MNPUEMHMK

e Pasbém LC gynnexc

o  OyHkuma DDM

o [lopgaeprka QyHKUMM «[Oopsyas 3ameHa»

e HanpskeHve nutaHma 3.3B

e Pabouasa Temnepatypa:

e Kommepueckoe ncnonHenne: 0 ~ 70 °C

e IHAOycTpranbHoe UcnonHeHme: -40~ +85 °C

e CootseTcTBMe CTaHgapTy ROHS6

OMUCAHUE YCTPOMUCTBA

TpaHcneep Modultech’s MT-SFP-2.5G-DF-55-120 Small Form Factor Pluggable (SFP)
COOTBeTCTBYET CTaHaapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA)

n SFF-8472.

TpaHcMBep COCTOUT U3 Tpex CeKuui:

DFB nasep mnepepaTynka,

PIN  ¢otoanop,

UHTErprpoBaHHbln ¢ npegycunmtenem (TIA) n 6nokom ynpasnenvs MCU. Mogynb
yOOBNETBOPSAET TPe6OBaHMAM 6E30MacHOCTY /15 Na3epoB 1ro Knacca.

OnNTUYeCKnin TpaHCKBep COOTBETCTBYET TpeboBaHVAM AnpekTnsbl ROHS 2011/65 / EU.

OBLUME XAPAKTEPUCTUKIW
MNapametp O603Ha4eHne MunH. Makc. Ea.m3mepeHns
HanpsykeHue nuTtaHns Ve -05 4.5 B
TemnepaTypa xpaHeHVs Ts -40 85 °C
Jonyctnmas BNa>kHOCTb - 5 85 %
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TexHn4yeckoe onmcaHme

SJTEKTPUYECKNE XAPAKTEPUCTNKA

MNapametp O6o3HaveHre | MwuH. Hopm. Makc. Eo.msm.
CKOpOCTb nepenayn - 2670 - M6/c
MNepepnatumk
Hanps»keHue nnutaHms Vcc 3,13 33 3,47 B
ToK NUTaHWA lcc - - 300 MA
BxogHoe HanpskeHue VN 400 - 1860 mMB
BxoaHoe conpotvsneHne ZIN 90 100 10 Om
) OTKNOUYEHO 2.0 - Vcc B
TX Disable
BktoyeHo 0 - 0.8 B
Cbon 2.0 - Vce B
TX Fault
HopmasnbHas 0 B 08 B
paboTa
MNprémHmMK
BbixogHoe HanpskeHue Vout 370 - 1800 mMB
BepxHee 2.0 - Vce
LOS
HiumxHee - - 0.8

OMNTUYECKWE XAPAKTEPUCTUKIA

MNapameTp ‘ O6o3HayeHre ‘ MuH. ‘ Hopm. Makc. Ea.vsm.
Mepenarumk (Tx)
[nvHa BoAHbI Ac 1520 1550 1580 HM
LnpwrHa cnexTpa Pm - - 1 HM
OnTnyeckas MOLWHOCTb Pavg 0 - +5 nbm
Eai‘q;}iﬂgmem raweHus ER 9 B B 06
é%f 0 /op>aCTaH”g/ crans tr/tf - - 0.16 HC
MprémHmk (RX)
[nvHa BonHbI Ac 1260 - 1580 HM
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHMKA Psens - - -31 Abwm
Meperpyska Pin -9 - - Abm
LOS De-Assert LOSp - - -32 AbMm
LOS Assert LOSa -35 - - ABM
LOS Hysteresis LOSH 0.5 = 4.5 ab
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OMUCAHUE ®YHKLMW LIMOPOBOWV ANATHOCTUKMA

CornacHo craHgapTy SFP MSA (DDM), SFP TpaHcrBepbl ocHalLeHbl GyHKLmeN LmudpoBOW
AVAarHOCTVKM NOCpeacTBaM 2X-MPOBOAHOIO rnocnefoBaTeibHoro MHTepcbeMCa, KOTOpPbI
MO3BOMSET B PEXMME pPeanbHOro BPeMeHU MoayYaTb OOCTYN K CheaytowmM padoumm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHcKBepa

* Toknasepa

*  OnTnyeckas MOLWHOCTb NepeaaTymka

*  [IpvHKMaemasa onTuyeckasd MOLWHOCTb

" HanpskeHve nutaHmua TpaHcmMeepa

OH TaK e OocHalleH CKUCTEMOW npenynpexneHns aBapuiiHbiXx CUTyaLumi, KoTopas
MCMOMb3yeTCa AN19 CBOEBPEMEHHOrO VHPOPMUPOBAHNS aAMWHUCTPaTOpPa CeTU KOraa
paboure MnapaMeTpbl HaxoOATCA 3a Mpefenamy HOPMarnbHOro AManasoHa 3HayYeHui,

yCTaHOBNEHHOro Ha 3asoge. WMHdbopmauma o paboTe 1 AMarHoCTVike obpabaTbiBaeTCs
KoHTponnepom Lindposoit AmarHoctnkn  TpaHcmeepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHcMBep,  AOCTynm K KOTOPOMY  OCYLIEeCTBAETCA  4Yepe3  OBYXMPOBOAHbIM
nocnefoBaTeNnbHbI  MHTepdenc.  [1ByxnpOBOAHbLIZ  NOCNeaoBaTeNbHbIN  MHTEpdENC
obecnevrBaeT NocnefoBaTelbHbIM UM NPON3BOSbHbIM AOCTYMN K 8-OUTHBIM NapameTpam,
afpecoBaHHbIM OT 000h O MakC1ManbHOro aapeca NamsTu.

3a NoApoBHOM NHPOpMaLMel, 0bpatnTecs K cneundukaLmmn SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKU LIMOPOBOW ANATHOCTUKM

MNapametp O603Ha4eHne MESZ;Q:";H [wnanasoH TouHOoCTb
TemnepaTypa TpaHcVBepa DooTemp °C 0 po +70 +3°C
Hanps»keHne TpaHcveepa DDDvOltage B 3.0003.6 +3%
Tok nepepatoLero nasepa DbDTBias MA 0 0o 100 +10%
Mcxooauwasa ontTuyeckas MOWHOCTb DboDpTx-Power nbm 0 go +5 +30b
Egiigngfmaﬂ onTmMyeckas DooRspouer nBM 3170 -9 306
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OMWCAHUE KOHTAKTOB
KonTakT | O603HaueHue HassaHwne / OnncaHve

1 Veer 3asemMneHvie nepenarymka

2 TX FAULT Céoi/owmnbka nepenaTymnka

3 TXDISABLE Na3epHbIi NCTOYHKK NepefaTyiKa BbIKoYeH

4 MOD_DEF(2) MocneA. 2-NpoBOAHOM MHT;Fﬁizc NMHUM Nepefayyt AaHHbIX
5 MOD_DEF() TaKTOBbIV curHan I‘IOC)‘Ie,D,OBaTefIbHOI’O ABYXNPOBOAHOrO

nHTEepdenca

6 MOD_DEF(0) Mopynb OTCyTCTBYET; 3a3emineHre BHYTpU MOAY/A
7 Rate Select He nogkntoyeH

8 LOS MHOMKaTOp noTepu curHana

9 VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa

10 VEer 3azemMneHvie NpuémHmKa

M VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa

12 RD- VIHBEPTMPOBaHbI BbIXOA MPUEMHUKa

13 RD+ HeHBepTUPOBaHHbIM BbIXOL MPUEMHMKA

14 VEer 3azemMneHvie NpuémHmKa

15 Veer MnTaHme NpUeMHVKa

16 Veer MuTaHre nepedatymKka

17 VEeT 3aszemMneHve nepeaartynka

18 TD+ HevHBepTMpOBaHHbIY BXxOA NepeaaTymKka

19 TD- IHBEPTMPOBaHHbIM BXOA NepeaaTyyKa
20 Veer 3a3emneHvie nepedaTyvika

20 | veeT [ | 1] veer |

19 | TD- 2 | TxFault

18 | TD+ 3 | Tx Disable

17

VeeT || | 4| wvoo-perg

16 | VeeT & | MOD-DEF{1)

15 | VecR & | MOD-DEF(0)

14 |VeeR | 7 | Rate Select

13 | RD+ 8 | LOS

12

9 | VeeR |

11 |VeeR | 10 |VeeR |

Bottom of Board {as viewed

Top of Board thru top of board}
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HanmeHoBaHue OnucaHme

MT-SFP-2.5G-DF-55-120-CD SFP, 2.677'6/c, 1550HM, Ao 120Kkm, SMF, DDM, 0°C ~ +70°C

MT-SFP-2.5G-DF-55-120-1D SFP, 2.67 T6/c, 1550HM, 80 120KkM, SMF, DDM, -40°C ~ +85°C

© Modultech MioHb 2018 Bepcus: 1R 5



